ПРОТОКОЛ № 1
Общего собрания учредителей местной общественной организации  «Добровольная народная дружина Кизнерского района»

12 марта 2015 года
Время начала:	           10 часов 00 минут
Место проведения:       УР, Кизнерский район, п. Кизнер, ул. Карла Маркса, д. 21 актовый зал Администрации МО «Кизнерский район»

Присутствовали учредители:
	1.

	Андреев Вениамин Петрович,  13.08.1961 г.р.
	Паспорт 94 06 №702568 от 14.08.2006г. ОВД Кизнерского района УР. Адрес регистрации: УР, п. Кизнер, ул. Азина, д. 7

	2.

	Чернышов Владимир Михайлович, 14.10.1959 г.р.
	Паспорт 94 04 №556263 от 18.05.2005г. ОВД Кизнерского района УР. Адрес регистрации: УР,
п. Кизнер, ул. Чайковского, д. 46а

	3.

	Петров
Алексей Станиславович 25.11.1978 г.р.
	Паспорт  94 00 №180071 от 28.02.2001г.  Кизнерским РОВД УР. Адрес регистрации: УР, п. Кизнер, пер. Широкий, д. 3

	4.

	Зуев
Александр Николаевич, 17.09.1954 г.р.
	Паспорт 94 00 №153540 от 11.02.2001г. Кизнерским РОВД УР. Адрес регистрации: УР, п. Кизнер,
ул. Рабочая, д. 6, кв. 1

	5.

	Баранов
Андрей Николаевич, 27.09.1979 г.р.
	Паспорт 94 00 №187484 от 10.03.2001г. Кизнерским РОВД УР. Адрес регистрации: УР, Кизнерский район, д. Ягул, ул. Первомайская, д. 8

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Выборы председателя и секретаря собрания.
2. Создание местной общественной организации «Добровольная народная дружина Кизнерского района».
3. Утверждение Устава местной общественной организации «Добровольная народная дружина Кизнерского района».
4. Выборы органов управления местной общественной организации «Добровольная народная дружина Кизнерского района», в соответствии с принятым Уставом.
5. Избрание ревизора местной общественной организации «Добровольная народная дружина Кизнерского района».
6. Об уполномоченном подписывать заявление о государственной регистрации местной общественной организации «Добровольная народная дружина Кизнерского района», уполномоченного подписывать заявление по форме РН0001 о государственной регистрации общественной организации при ее создании, а так же представлять интересы местной общественной организации «Добровольная народная дружина Кизнерского района» в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Удмуртской Республики.

По первому вопросу повестки дня слушали Андреева В.П., предложившего избрать председателем собрания Андреева В.П., избрать секретарем собрания Петрова А.С.
ГОЛОСОВАЛИ:
За - 5, против - нет, воздержались - нет.
Решение принято единогласно.
Решили: избрать председателем собрания Андреева В.П.
избрать секретарем собрания Петрова А.С.
По второму вопросу повестки дня слушали Андреева В.П., предложившего создать местную общественную организацию «Добровольная народная дружина Кизнерского района».
ГОЛОСОВАЛИ:
За - 5, против - нет, воздержались - нет.
Решение принято единогласно.
Решили: создать местную общественную организацию «Добровольная народная дружина Кизнерского района».
 По третьему вопросу повестки дня выступил Баранова А.Н., который зачитал текст Устава местной общественной организации «Добровольная народная дружина Кизнерского района» и предложил утвердить его.
ГОЛОСОВАЛИ:
За - 5, против - нет,  воздержались - нет.
Решение принято единогласно.
Решили: утвердить Устав местной общественной организации «Добровольная народная дружина Кизнерского района».
По четвертому вопросу повестки дня слушали Андреева В.П., предложившего избрать органы управления местной общественной организации «Добровольная народная дружина Кизнерского района» в следующем составе:
-  Чернышов В.М. – начальник штаба местной общественной организации «Добровольная народная дружина Кизнерского района» (выборная должность);
ГОЛОСОВАЛИ:
За - 5, против - нет, воздержались - нет.
Решение принято единогласно.
Решили: избрать органы управления местной общественной организации «Добровольная народная дружина Кизнерского района» в следующем составе:
- Чернышов В.М. - начальник штаба местной общественной организации «Добровольная народная дружина Кизнерского района» (выборная должность).
По пятому вопросу повестки дня  слушали Андреева В.П., предложившего избрать контрольно-ревизионный орган (ревизора) местной общественной организации «Добровольная народная дружина Кизнерского района» - Зуева А.Н.;
ГОЛОСОВАЛИ:
За - 5, против - нет,  воздержались - нет.
Решение принято единогласно.
Решили: избрать контрольно-ревизионный орган (ревизора) местной общественной организации «Добровольная народная дружина Кизнерского района» - Зуева А.Н.
6. По шестому вопросу повестки дня  слушали Зуева А.Н., предложившего уполномочить Андреева В.П., подписывать заявление о государственной регистрации местной общественной организации «Добровольная народная дружина Кизнерского района» при ее создании, а так же представлять интересы местной общественной организации «Добровольная народная дружина Кизнерского района» в Управлении Министерства юстиции Удмуртской Республики.
ГОЛОСОВАЛИ:
За - 5, против - нет,  воздержались - нет.
Решение принято единогласно.
Решили: уполномочить Андреева Вениамина Петровича подписывать заявление о государственной регистрации местной общественной организации «Добровольная народная дружина Кизнерского района» при ее создании, а так же представлять интересы местной общественной организации «Добровольная 	народная дружина Кизнерского района» в Управлении Министерства юстиции Удмуртской Республики.

Председатель собрания _________________           В.П. Андреев
Секретарь собрания       _________________           А.С. Петров